ミキシングバルブ 温泉用適温補給水ユニット NJOF
拡管式ナイスジョイントタイプなので、メンテナンス性UP！！
温泉用 適温浴槽補給水ユニットは日本全国の全ての温泉水に使用できる万能タイプではありません。
ステンレスでも腐食させる海水や強酸泉質では使用しないでください。
泉質により頻度は異なりますが内部パーツの清掃や定期的なパーツ交換が必要です。
型式 口径（入口・出口） 接続
NJOF-15×15F
NJOF-15×20F
NJOF-20×20F
NJOF-20×25F
NJOF-25×25F
NJOF-25×32F
NJOF-40×40F
NJOF-50×50F
15A×15A×15A
15A×15A×20A
20A×20A×20A
20A×20A×25A

ポンプ運転
警　　報
設 定 中
水位制御コントローラー 型式：WLI-03C
圧力式水位制御盤
補給中
手動　切　自動
圧力式水位制御盤
圧力センサー（チタン製）
及び温泉用金物セット吐水口
水温泉水 [ケーブルの配線について]
圧力センサー用ケーブル長さは標準セットの場合10ｍとなります。
延長が必要な場合は大気開放エリアに設置の中継BOXで中継するか、ケーブル
延長（オプション）をご指定ください。
型式 口径（入口・出口） 接続
NJOFE-15×15F
NJOFE-20×20F
NJOFE-25×25F
NJOFE-25×32F
15A×15A×15A
20A×20A×20A
25A×25A×25A